
Slovenské múzeum ochrany prírody a jaskyniarstva 

Školská 4, 031 0P1 Liptovský Mikuláš 

 

 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY 

 

1) Identifikácia verejného obstarávateľa 

Názov organizácie: Slovenské múzeum ochrany prírody a jaskyniarstva 

Adresa organizácie: Školská 4, 031 01 Liptovský Mikuláš 

IČO:   36145114 

DIČ:   2021457361 

V zastúpení:  doc. RNDr. Danka Šubová, CSc. 

Bankové spojenie: Štátna pokladnica 

Číslo účtu:  7000391357/8180 

IBAN:   SK85 8180 0000 00 70 0039 1357 

Web:   www.smopaj.sk 

Kontaktná osoba: Eva Bartošová 

e-mail:   smopaj@smopaj.,sk 

(„ďalej len verejný obstarávateľ“) 

2) Identifikácia predmetu zákazky 

Názov predmetu zákazky: Ukončenie exteriérových úprav budovy múzea 

Špecifikácia predmetu zákazky: Úpravy  exteriéru budovy múzea  na Školskej ulici č. 4 .  

Úpravy pozostávajú z výsadby drevín a ich mulčovania,  založenia trávnika na vopred 

pripravenej pôde a z prekrytia technických zariadení výrobou a osadením konštrukcie pre 

popínavé rastliny. Konštrukciou sa prekryje plastová rúra výšky cca 80 cm a čiastočne aj 

plechový poklop (označenie č. 1,  na výkrese v prílohe č.2 tejto výzvy) a dve plastové rúry 

výšky cca 100 cm a betónovej šachty 250 x 250 cm nad úrovňou terénu (označenie č.2). 

3) Miesto dodania predmetu zákazky 

Slovenské múzeum ochrany prírody a jaskyniarstva 

Školská 4, 031 01 Liptovský Mikuláš 

4) Predpokladaná hodnota zákazky:  6091,86 EUR bez DPH 

5) Termín a spôsob predloženia cenovej ponuky:  07.05.2014 do 13.00 hod. 

Záujemca predloží cenovú ponuky osobne alebo ju zašle poštovou zásielkou na adresu 

verejného obstarávateľa uvedenú v bode 1 a v termíne na predloženie cenovej ponuky.  

Obálku s ponukou označí záujemca heslom : „Ukončenie exteriérových úprav múzea“ ponuka 

– neotvárať.“ 

6) Obsah ponuky 

a) Ocenený výkaz výmer a suma  za celú zákazku v EUR bez DPH aj s DPH, ak uchádzač 

nie je platcom DPH, uvedie túto skutočnosť ako súčasť požadovanej informácie 

o predpokladanej navrhovanej sume, 

b) Aktuálny doklad o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce, poskytovať 

službu - kópiu dokladu. 

 

http://www.smopaj.sk/
mailto:smopaj@smopaj.,sk


7) Kritérium na hodnotenie ponúk: 

             Jediným kritériom na hodnotenie predložených ponúk bude: 

                              najnižšia cena na predmet zákazky 

             Na základe kritérií na hodnotenie ponúk bude identifikovaný úspešný uchádzač. 

             Neúspešným uchádzačom verejný obstarávateľ zašle informáciu o výsledku vyhodnotenia        

             ponúk. Uchádzačom, ktorí predložia svoje ponuky v prípade neúspešnej ponuky, nevzniká                

            žiadny nárok na úhradu nákladov, ktoré mu vznikli s prípravou a doručením ponuky. 

8) Obhliadka miesta exteriérových úprav: obhliadka miesta realizačných prác je nutná, je 

možná do termínu predloženia ponuky po dohode s kontaktnou osobou uvedenou v bode 1. 

Pri obhliadke miesta realizačných prác bude záujemcom k dispozícii technická dokumentácia. 

 

 

Príloha :  

1. Výkaz výmer  

2. Výkres s označením umiestnenia oporných konštrukcii (1,2 červená farba) 

 

 

 

 



Stavba:   Stavebná obnova a prístavba S.M.O.P.a J. Liptovský Mikuláš

Objekt:   Múzeum

Zákazka:  Ukončenie exteriérových úprav budovy

Objednávateľ:  SMOPaJ L. Mikuláš

Zhotoviteľ:  Dátum:  17.4.2014

p.č. objekt Popis zmeny Cena bez DPH  DPH 20% Cena s DPH Poznámka

1 2 3 4 5 6 7

1 Ukončenie exteriérových úprav budovy

Celkom

Ak je v týchto  dokladoch uvedené meno konkrétneho výrobku je možné

použiť ekvivalent, ktorý má rovnaké technické charakteristiky alebo lepšie 

a je s daným výrobkom kompatibilný.



VÝKAZ VÝMER
Stavba:   Rekonštrukcia historickej budovy múzea, kultúrnej pamiatky pre enviromentálne vzdelávanie

Objekt:   Múzeum

Časť:   Ukončenie exteriérových úprav budovy

Kód zákazky:  

Objednávateľ:   Slovenské múzeum ochrany prírody a jaskyniarstva Spracoval:   Ing. arch. Stanislav Barényi

Zhotoviteľ:    Dátum:   17.04.2014

P.Č

.
Kód položky Popis MJ

Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

Výsadby   

85

108080303.06

8

Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez 

výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných 

výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť 

do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 

objemu nad 0,125 do 0,40 m3 Pre pre nové výsadby (pol.101) ks 3,000

86

108080303.06

9

Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s 

výmenou pôdy do 100 %, s prípadným naložením 

prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na 

vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu 

do 1:5 objemu nad 0,4 do 1,00 m3 Pre presadby (Taxus 

bacata)   ks 4,000

92

108080303.07

5

Výsadba dreviny s balom do vopred vyhĺbenej jamky so 

zaliatím v rovine alebo na svahu do 1: 5 pri priemere balu nad 

400 do 500 mm   ks 7,000

95

108080303.07

8

Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi s ochranou proti 

poškodeniu kmeňa v mieste vzoprenia pri priemere kolov do 

100 mm pri dĺžke kolov do 2 m  (k vysadeným drevinám) ks 3,000

97

108080303.08

0 Kôl opracovaný drevený priemeru 8 cm dĺžky do 2 m   ks 12,000

99

108080303.08

2 Kôl polovičný opracovaný drevený priemeru 8 cm dĺžky  2 m   ks 2,000

101

108080303.08

4 Pinus sylvestris  v. 125-150   ks 3,000

117

108080303.10

0

Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením 

odpadu na dopravný prostriedok sodvozom do 20 km a so 

zložením pri hr. Mulča nad 50 do 100 mm v rovine   m2 156,900

118

108080303.10

1 Mulč z kôry ihličnatých drevín   (1bal. - 70 l) bal 104,400

120

108080303.10

3 Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 2x   m2 1 150,000

121

108080303.10

4

Založenie trávnika na pôde vopred pripravenej s pokosením, 

naložením, odvozom odpadu do 20 km a so zložením 

parkového mačinovaním v rovine   m2 875,000

122

108080303.10

5 Trávne koberce   m2 900,000

Oporné konštrukcie

Oporné konštrukcie z rebierkovaného pletiva oceľového 40 x 

40 mm ukončené oceľovou lemovacou lištou po celom 

obvode: rozmery opôr 5500 x 1000 mm, 2500 x 1000 mm ks 1,000

Pracovné náklady: Rezanie, zváranie, povrchová úprava 

vonkajším náterom, ukotvenie v teréne ks 1,000

Celkom   

   strana 1  z 1




	vyzva sadove.pdf
	rekap
	vykaz vymer
	vykres sadove

